



خبر

کارت بازی برای سه بازیکن جدید

قرارداد سه سرخپوش برای ثبت و دریافت کارت بازی ایشان ارسال و تشریفات کاری مربوط به آنها دیروز انجام شد.

بر این اساس، شماره پیراهن‌های ۱۸، ۲۷ و ۴۱ به ترتیب برای محمد خداینده‌لو، ابوالفضل بابایی و عرفان نجاری در نظر گرفته شده است. شماره ۲۷ زمانی متعلق به رامین رضاییان بود و شماره ۱۸ هم زمانی در اختیار بازیکنانی مثل مهرداد کفشگری، محسن ربیع‌خواه و محمد شریفی قرار داشت که برخلاف بابایی هافبک دفاعی بودند.

۶۵ دقیقه تمرین در هوای سرد

سرخپوشان ایران، دیروز تمرینی ۶۵ دقیقه‌ای داشتند که در جریان آن، همه بازیکنان در اختیار کادر فنی بودند. پیش از تمرین، یک جلسه فنی برگزار شد و شروع تمرین از ساعت ۱۵ و ۳۰ دقیقه بود. رانندگی، حفظ توپ و فوتبال هدفمند، بخش‌هایی از این تمرین گرم پرسپولیس در هوای سرد امروز تهران بود. پرسپولیس که خود را آماده مصاف با ذوب‌آهن می‌کند، ظهر امروز آخرین تمرین خود را انجام خواهد داد و پس از آن، کاروان تیم با پرواز چارتر راهی اصفهان خواهد شد.

بلبل عمرانی هم پیشنهاد شد

با توجه به جدایی شهاب زاهدی و نبیل باهوویی مهاجم خارجی زبانی به باشگاه پرسپولیس معرفی شدند. یکی از آنها بلبل عمرانی مهاجم ۳۰ ساله الجزایری است که رزومه جالبی ندارد. این مهاجم ۱۸۸ سانتیمتری فوتبالش را از باشگاه المپیک مارس شروع کرده و برای تیم‌های ملی پایه فرانسه هم به میدان رفته است. البته او عضو تیم ب مارس بوده و کلاً ۶ بازی برای تیم اصلی انجام داده. آخرین تیمش هم در لیگ رومانی بوده است.

پرسپولیس جزئیات نداد

بعد از چندین ساعت جلسه با شهاب زاهدی و در حالی که خود بازیکن درباره جزئیات جدایی‌اش موردی را اعلام نکرد، باشگاه پرسپولیس هم بدون اعلام جزئیاتی درباره نحوه جدایی شهاب و اینکه مبلغی به این باشگاه می‌رسد یا نه تنها به خبر جدایی این بازیکن اشاره و برای او آرزوی موفقیت کرد.

پیراهن ۴۰ دلاری پرسپولیس

با راه‌اندازی فروشگاه اینترنتی باشگاه پرسپولیس این باشگاه تلاش دارد البسه اصلی این تیم را به صورت مستقیم به هواداران بفروشد و دست واسطه‌ها را کوتاه کند. با این وجود قیمتی که باشگاه برای البسه خود با برند مجید گذاشته کار غالب هواداران برای خرید لباس اصلی تیم محبوب‌شان را سخت می‌کند. قیمت پیراهن اصلی پرسپولیس که فعلاً در طرح اول و دوم (قرمز و مشکی) موجود است ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان اعلام شده که بیش از ۴۰ دلار می‌شود. برای پیراهن هواداری هم قیمت ۶۰۰ هزار تومان در نظر گرفته شده که طبیعتاً کیفیت لباس تیم را ندارد.



جورسی آنیسو

کوچینگ رفیعی برای گل نخوردن

امیررضا رفیعی در حالی فردا اولین بازی‌اش را برای پرسپولیس انجام خواهد داد که طی دو هفته اخیر با یک مربی جدید کار کرده است. جورسی آنیسو برزیلی که در تیم زیر ۱۵ سال برزیل مربی آلیون بکر معروف بوده حالا وظیفه سنگینی دارد که رفیعی را برای یک اتفاق بزرگ از نظر روانی و فنی آماده کند. رفیعی با ناکارآمدی بسیار خوبی داشت اما حالا باید دید جانشین او در کادر فنی چطور گلر جوان سرخ‌ها را آماده می‌کند.



گئورگی گولسیانی

گلزن بازی رفت در اوج آمادگی

یکی از بهترین‌های پرسپولیس در بازی با تراکتور بود و به نظر می‌رسد شرایط بهتری نسبت به نیم فصل اول دارد. گئورگی که زمانی در ذوب‌آهن بازی می‌کرد در بازی نیم فصل اول مقابل این تیم به عنوان بازیکن ذخیره وارد زمین شد و در دقیقه پایانی با ضربه سر و گل مساوی باعث شد تیمش از شکست فرار کند. گولسیانی تمرینات زمستانی را دیرتر شروع کرد اما حالیکه از آمادگی‌های تیمش به حساب می‌آید.



شهاب زاهدی:

برای پرسپولیس آرزوی موفقیت دارم

زاهدی بعد از جلسه در باشگاه و فسخ قراردادش گفت: چند ساعتی در این باشگاه بودم و در نهایت به این نتیجه رسیدم که قراردادم را دو طرفه با پرسپولیس فسخ کنم. قطعاً قراردادم را با باشگاهی فسخ کردم که از بجگی هوادارش بودم و برایش آرزوی موفقیت دارم. او با تأکید به رفتنش به ژاپن در مورد درخواست هواداران گفت: هیچ حرفی در مورد بزرگی این تیم نمی‌شود زد. یک تشکر هم از هواداران پرسپولیس بابت پیام‌های‌شان دارم. آنها را خیلی دوست دارم.

نبیل و شهاب رفتند، انتظار دوباره برای خرید مهاجم خارجی

آقای ایکس در خط حمله پرسپولیس!



دنبال قهرمانی است نخواهد داشت. آخرین نمونه این انتخاب‌ها نبیل باهوویی بود؛ مهاجمی که در آخرین روز نقل و انتقالات تابستانی بدون تأیید کادر فنی وقت و یحیی گل محمدی جذب شد تنها برای اینکه باشگاه به هواداران ثابت کند می‌تواند مهاجم خارجی جذب کند و لیست خالی نماند اما حالا مجبور شده‌اند برای بیرون کردن همان مهاجم با او و مدیر برنامه‌هایش جلسه بگذارند تا با پرداخت مبلغی رضی‌اش کنند تا بدون مشکل جدا شود.

پرسپولیس بعد از بازی با ذوب‌آهن سه بازی دیگر در لیگ و جام حذفی در سال جاری خواهد داشت و ۹ بازی لیگ و نهایتاً ۴ بازی در جام حذفی هم در سال آینده برگزار می‌کند تا فصل فوتبالی‌اش به پایان برسد که باید دید با توجه به پروسه جذب مهاجم خارجی، بازیکنی که به موقع جذب تیم شود و گرهی از مشکلات گلزنی پرسپولیس باز کند با وسواس ایجاد شده به خاطر انتخاب‌های غلط قبلی پیدا خواهد شد و به موقع دست اوسمار را می‌گیرد یا خیر.

خوبی از خرید مهاجم خارجی وجود ندارد قبل از این و در دوره یحیی مهاجمانی مثل آنتونی استوکس، کریستین اوساگوانا و سال قبل پریرا برزیلی جذب شدند که هیچ‌کدام برای این تیم کارایی نداشتند و با ایجاد ضرر و خسارت سنگین به باشگاه از این تیم جدا شدند. معمولاً در فصل زمستان مهاجمانی برای خرید به باشگاه‌هایی مثل پرسپولیس معرفی می‌شوند که یا یک فصل بدون تیم بوده‌اند یا بعد از ماه‌ها مصدومیت تازه شرایط بازی پیدا کرده‌اند و از نظر بدنی و فنی عقب هستند. در عین حال بعید است باشگاه پرسپولیس با توجه به مشکلات مالی همیشگی‌اش بتواند برای خرید مهاجم خارجی بودجه‌ای بیش از یک میلیون دلار داشته باشد که طبیعتاً در این مقطع از سال مهاجم فوق‌العاده‌ای که با این شرایط به فوتبال ایران بیاید پیدا نمی‌شود.

پرسپولیس سابقه بسیار عجیبی در جذب مهاجم برزیلی ضعیف و ناکارآمد داشته و طی بیست سال اخیر که پای بازیکنان خارجی به این باشگاه باز شده، غیر از یورگن لوکادیا مهاجم گلزن و کارگشایی جذب نکرده تا این ترس به جان هواداران بیفتد که باز هم یک دور باطل آغاز خواهد شد که نتیجه‌اش جز ضرر چیزی برای این باشگاه و تیمی که

اجازه جدایی بدهد اما اصرار زاهدی و غیبتش در تمرینات چند روز اخیر مسأله را پیچیده کرد و مشخص شد حفظ این بازیکن در شرایط کنونی بسیار دشوار شده و غیرممکن است، با این حساب حالا پرسپولیس دنبال جذب مهاجم برای جانشینی زاهدی خواهد بود و با وجود پایان فرصت نقل و انتقالات زمستانی یک هدف بزرگ و مهم خواهد داشت.

باشگاه پرسپولیس از دو روز قبل برای جذب محمدجواد محمدی از ذوب‌آهن اقدام کرد اما باشگاه اصفهانی مهاجم ۵ گل‌هاش را به سرخ‌ها نداد تا دوباره اسامی مختلفی به عنوان گزینه خارجی به این باشگاه معرفی شود. اتفاقی که از دیروز شدت گرفت و حالا هر روز یک نام جدید به مدیران پرسپولیس معرفی می‌شود.

باشگاه پرسپولیس پیش از این گزینه برزیلی مورد نظر اوسمار را رد کرده بود و حالا گزینه‌های مختلفی به مدیران این باشگاه معرفی شده که برخی از این گزینه‌ها رزومه قابل توجهی هم دارند اما به صورت کلی خرید مهاجم خارجی در نقل و انتقالات زمستانی ریسک بسیار بالایی دارد.

در باشگاه پرسپولیس که غیر از مورد استثنایی یورگن لوکادیا هیچ سابقه

محمد قراگزلو
روزنامه نگار

نقل و انتقالات زمستانی پرسپولیس به گونه‌ای پیش رفت تا دوباره این تیم به جذب یک مهاجم نوک قابل دیگر نیاز پیدا کند.

با جدایی نبیل باهوویی و شهاب زاهدی که در نیم فصل نخست به صورت کلی نتوانستند انتظارات را برآورده کنند حالا سرخ‌ها نیاز به جذب مهاجم جدید خواهند داشت و دوباره پروژه جذب مهاجم کلید خورده است.

شهاب زاهدی در نیم فصل نخست ۶ گل در لیگ برتر و یک گل در لیگ قهرمانان آسیا به ثمر رساند و نبیل باهوویی زنده یکی از گل‌های تیمش در لیگ بود و عملکردش در جریان نیم فصل نخست قابل دفاع نیست. پرسپولیس می‌خواست با رد کردن نبیل باهوویی جا را برای ثبت اورنوف در لیست خارجی خود باز کند و البته با جذب عیسی آل‌کتیر و ابوالفضل بالایی در کنار شهاب زاهدی کادر خط حمله‌اش را تکمیل کند اما زاهدی برای جدایی مصر بود و می‌خواست جدا شود. باشگاه پرسپولیس نمی‌خواست بدون جذب مهاجم جدید به شهاب زاهدی

گزارش

کار سخت اوسمار برای انتخاب بهترین خط میانی

رقابت گروه ۷ برای پر کردن چهار پست

محسن ذاکری
روزنامه نگار

اورنوف، خداینده‌لو، سروش رفیعی، امیری، عالیشاه، ترابی، صادقی، اسدبیگی، ریگی، احمدی و هنانوف یازده بازیکنی هستند که قابلیت بازی در خط میانی پرسپولیس را دارند اما اگر اوسمار بخواهد با سیستم ۳-۲-۳ بازی کند فقط ۵ نفر از آنها در ترکیب اصلی قرار خواهند گرفت و کار اوسمار برای انتخاب ارنج نهایی خط میانی بسیار دشوار خواهد بود.

با این وجود اگر احمدی و هنانوف بازیکنان رزرو در خط دفاع باشند و به خط میانی نیایند و از بین ریگی و اسدبیگی یک هافبک دفاعی باشد برای چهار نقطه دیگر رقابت سختی بین هفت بازیکن دیگر به وجود خواهد آمد که باید چهار پست دیگر را پر کنند.

پرسپولیس دو هافبک دفاعی به نام‌های مسعود ریگی و سینا اسدبیگی دارد که در سیستم ۳-۲-۳ مد نظر اوسمار هر دو می‌توانند در مقابل خط دفاعی به عنوان یک زوج کنار هم بازی کنند؛ اتفاقی که در اراک رخ داد.

با این وجود در بازی خانگی مقابل تراکتور و از آنجایی که خصوصیات ریگی و اسدبیگی تا حدودی به هم شبیه است و تیم نیاز داشت تا فرم تهاجمی‌تری بگیرد، اوسمار از سروش رفیعی در کنار ریگی بهره برد تا یک زوج جدید مقابل

خط دفاعی و پشت خط سه نفره تشکیل دهد.

حالا با اضافه شدن محمد خداینده‌لو به پرسپولیس تعداد حالت‌های این زوج در مرکز زمین برای بستن کمربند میانی تیم بیشتر خواهد شد.

در واقع اسدبیگی می‌تواند در کنار سروش یا خداینده‌لو بازی کند که قدرت بازیسازی و حرکت رو به جلو بهتری دارند و می‌توانند در نقش پاسور عمل کنند یا در حالت دیگر ریگی می‌تواند کناری یکی از این دو پلی‌میکرها قرار بگیرد. برای خط سه نفره جلو هم ترافیک بازیکن باکیفیت می‌تواند کار اوسمار برای چیدن بهترین ترکیب ممکن را دشوار کند.

در مصاف با آلومینیوم، اوسمار از مثلثی - سروش - صادقی استفاده کرد به طوری که ترابی در پست هافبک چپ و صادقی در جناح راست بازی کردند و سروش جلوتر از دو هافبک دفاعی به میدان رفت اما در مصاف با تراکتور با اضافه شدن عالیشاه، این بازیکن در مرکز خط سه نفره بازی کرد و دوباره ترابی و صادقی در جناحین این خط سه نفره قرار گرفتند که مطابق معمول در جریان بازی جای خود را با هم عوض می‌کردند. حالا اما با اضافه شدن وحید امیری که با نمایش‌های ۲۰ تا ۳۰ دقیقه‌ای کم‌کم به شرایط مسابقه نود دقیقه‌ای خواهد رسید و البته اوستون رستم اورنوف، ارنج خط سه نفره می‌تواند حالت‌های مختلف بیشتری داشته باشد ضمن



یک مدعی جدی برای بازی در این خط سه نفره خواهد بود که درست مثل اورنوف قابلیت بازی در هر سه پست و حتی مهاجم نوک را دارد. نکته‌ای که در مورد امید عالیشاه و حتی مهدی ترابی هم مصداق دارد کما اینکه آنها نیز در دوران سرمربیگری یحیی غیر از بازی در کناره‌های خط میانی هم مهاجم مکمل بوده‌اند هم در سیستم ۴-۶-۶ به عنوان بازیکنان اصلی در دروازه حریف بازی کرده‌اند هم در نقش بازیکن آزاد پشت مهاجم نوک.

اینکه محمد خداینده‌لو هم درست مثل سروش رفیعی قابلیت بازی در مرکز این خط را خواهد داشت. اوستون اورنوف تکنیکی می‌تواند در پست وینگر چپ، وینگر راست و پست ۱۰ بازی کند و حتی مهاجم نوک باشد اما به نظر می‌رسد اولویت برای او یا پست هافبک چپ خواهد بود. از طرفی چنانچه امیری آماده شود هم عبور از او اصلاً راحت نیست کما اینکه در بازی با تراکتور او نشان‌هایی از بازگشت قدرتمند را نشان داد و کم‌کم

اینکه محمد خداینده‌لو هم درست مثل سروش رفیعی قابلیت بازی در مرکز این خط را خواهد داشت. اوستون اورنوف تکنیکی می‌تواند در پست وینگر چپ، وینگر راست و پست ۱۰ بازی کند و حتی مهاجم نوک باشد اما به نظر می‌رسد اولویت برای او یا پست هافبک چپ خواهد بود. از طرفی چنانچه امیری آماده شود هم عبور از او اصلاً راحت نیست کما اینکه در بازی با تراکتور او نشان‌هایی از بازگشت قدرتمند را نشان داد و کم‌کم